Geschirrserie ~'Basic’’ Glaser

Farbe: weiB3. Nettopreis Endpreis Nettopreis  Endpreis
Meniiteller weiB 27 cm 0,32€. 0,38€ Sektglas 0,11 0,25€ 0,29€
Salatschale Glas 0,32€ 0,38€ Sektglas 0,1 L hochstielig 0,30€ 0,35€
Kuchenteller weiB 19 cm 0,32€. 0,38€ WeiBweinglas 0,2 | hochstielig 0,40 € 0,47 €
Grillteller weiB 30 cm 0,32€. 0,38€ Rotweingals 0,2 L hochstielig 0,40€ 0,47€
Suppenteller weiB 22 cm. 0,32€ 0,38€ Universalglas 0,2 0,25 € 0,29 €
Suppentasse weil 0,32€. 0,38€ Longdrink Glas 0,4 | 0,40€ 0,47€
Suppenuntertasse weil 0,32€. 0,38€ Wasserglas hochstielig 0,2 | 0,25€ 0,29 €
Dessertschale Glas rund 0,32€. 0,38€ Weizenbierglas 0,510,33 | 0,30 € 0,35 €
Dessertglas 170 ml 0,32€. 0,38€ Schnapsglas 2 + 4 cl 0,20 € 0,23€
Dessertglas Weck 170 ml. 0,32€ 0,38€
Besteck
Brot/Couvertteller 14 cm. 0,32€ 0,38€
Kaffeetasse weif3 0,32€ 0,38€ Meniimesser. 0,32€ 0,38€
Kaffeeuntertasse weiB3 0,32€ 0,38€ Butter-/Couvertmesser 0,32€ 0,38€
Espressotasse wei3 0,32€. 0,38€ Meniigabel. 0,32€ 0,38€
Espressountertasse weiB. 0,32€ 0,38€ Meniiléffel. 0,32€ 0,38€
Milchkéannchen weiB 0,32€ 0,38€ Kaffeeloffel 0,32€ 0,38€
Zuckerstreuer. 0,32€. 0,38€ Dessertloffel. 0,32€ 0,38€
Currywurstschale 0,32€ 0,38€ Kuchengabel 0,32€ 0,38€
Espressoléffel 0,32€ 0,38€
Currywurstgabel 0,32€ 0,38€
Schnell gedeckt
Einfaches Gedeck Meniiteller, Messer, Gabel 0,96€ 1,14€
Buffetgedeck Meniiteller, Vorspeisenteller, Dessertteller, 1,92€ 2,28€
Messer, Gabel, Dessertloffel
Suppengedeck Suppentasse, Untertasse, Suppenléffel 0,96€ 1,14€
Kaffeegedeck Kaffeetasse, Untertasse, Kuchenteller, 1,60€ 1,90€
Kaffeeloffel, Kuchengabel
Currywurstgedeck Currywurstschale, Currywurstgabel 0,64€ 0,76€

Sie finden nicht was Sie suchen?

Kontaktieren Sie uns:

info@evt-control.de oder 01788795140



Buffetzubehor

Servierloffel. Spaghettiloffel,
Schopfkelle, Schaumkelle,

Fleischgabel, Serviergabel,

Salatzange, Nudelzange
Fleischzange, Gebackzange

Salatbestecke, Dressingloffel

Tortenheber, Tortenmesser,
Kasemesser

Salatschiissel Glas 26 cm
Dressingtopf weiB Porzellan
Schmalztépfchen
Olivenschiffchen
Spiegelplatte 60 x 40 cm
Servierplatten
Brotkdrbchen rund + oval
Brotkorb groB geflochten

Serviertablett rund/eckig

Nettopreis Endpreis
.82
0,69¢€ 082€ Tellerwarmer fiir 55 Teller
Tellerwdrmer fiir 110 Teller
0,69 € 0,82€
Suppenwarmer (Obelix)
0,69 € 0,82€
Chaving dishes
0,69 € 0,82€ Gastronormbleche 1/1
0,69€ 0,82€ Gastronormbleche %,1/3
Gasgrill, Holzkohlegrill
1,00€ 119€ Friteuse 10 Liter, Starkstrom (16 A)
Konvektomat
fiir 12 x GN 1/1 Behalter/ Bleche
0,30€ 0,35€ Currywurstmaschine
Gliihweinzapfanlage Starkstrom (16 A)
2,00€ 2,38€
Heizpilze
6,50 € 7,13€ Thermobox GN
1,00 € 1,19€
3,00€ 3,57€
0,50 € 0,59 €
Eventzubehor

Runder Banketttisch 183cm
inkl weiBer Tischdecke

Banketttisch eckig 180 x 80 cm
Holzbohlen-Tisch eckig 220 x 80 cm

Bankettstuhl mit
weiBer Husse

Chiavari Stuhl mit Sitzkissen

Crossback-Stuhl mit Rattan-Sitzflache

Stehtisch 70cm rund

Stehtischhusse "Stretch Basic" Farbe wei3 70 cm

Stehtischhusse "Stretch Basic", Farbe Blau 70 cm

Stehtischhusse "Stretch Basic", Farbe Schwarz 70 cm

Stehtischhusse "Stretch Basic", Farbe rot 70 cm
Stehtischhusse "Stretch Basic" , Farbe griin 70 cm
Tischdecke rund, Durchmesser 240 cm
Tischdecke eckig, 130 cm x 220 cm

Stuhlhusse "Stretch", Farbe weiB

Stuhlhusse "Stretch", Farbe schwarz

Festzelt 6x12m weiB3

Partyzelt 3x6m weiB

Partyzelt 4x4m weiBB

Catering

29,00€  34,51€
10,00€  11,90€
30,00€ 35,70€
6,10€  7,25€
5,00€  5,95€
5,00€  5,95€
12,50€ 14,87€
11,50€ 13,68€
11,50€ 13,68€
11,50€ 13,68€
11,50€ 13,68€
11,50€ 13,68€
13,50€ 16.07€
7,50€  8,93€
2,10€  2,50€
2,10€  2,50€

450,00€ 535,00€

130,00€ 154,70€

65,00€

77,35€

Nettopreis

30,00€
49,00€
19,00 €
15,00 €
2,00€
1,50 €
60,00 €

70,00 €

650€
47,00 €

110,00 €

25,00 €
15,00€

Endpreis

35,70
58,31€
22,61€
17,85 €
2,38€

1,79 €

71,40 €

83,30 €

773,50€
55,93 €

130,90€

29,75 €
17,85€



