Geschirrserie "Basic"

<u>Gläser</u>

Farbe: weiß.	Nettopreis	Endpreis	Nettopreis Er	ndpreis
Menüteller weiß 27 cm	0,32€.	0,38€	Sektglas o,1 l 0,25 € 0,3	29 €
Salatschale Glas	0,32€	0,38€	Sektglas 0,1 l hochstielig 0,30 € 0,	35€
Kuchenteller weiß 19 cm	0,32€.	0,38€	Weißweinglas 0,2 l hochstielig 0,40 € 0	,47 €
Grillteller weiß 30 cm	0,32€.	0,38€	Rotweingals 0,2 l hochstielig 0,40 € 0,	,47 €
Suppenteller weiß 22 cm.	0,32€	0,38€	Universalglas 0,2 0,25 € 0,	29€
Suppentasse weiß	0,32€.	0,38€	Longdrink Glas 0,4 l 0,40 € 0,	47 €
Suppenuntertasse weiß	0,32€.	0,38€	Wasserglas hochstielig 0,2 l 0,25 € 0	,29 €
Dessertschale Glas rund	0,32€.	0,38€	Weizenbierglas 0,5 l 0,33 l 0,30 € 0,	,35 €
Dessertglas 170 ml	0,32€.	0,38€	Schnapsglas 2 + 4 cl 0,20 € 0,	,23€
Dessertglas Weck 170 ml.	0,32€	0,38€	Besteck	
Brot/Couvertteller 14 cm.	0,32€	0,38€	<u> Bostook</u>	
Kaffeetasse weiß	0,32€	0,38€	Menümesser. 0,32€	0,38€
Kaffeeuntertasse weiß	0,32€	0,38€	Butter-/Couvertmesser 0,32€ 0	0,38€
Espressotasse weiß	0,32€.	0,38€	Menügabel. 0,32€ 0	0,38€
Espressountertasse weiß.	0,32€	0,38€	Menülöffel. 0,32€	0,38€
Milchkännchen weiß	0,32€	0,38€	Kaffeelöffel 0,32€ 0	0,38€
Zuckerstreuer.	0,32€.	0,38€	Dessertlöffel. 0,32€	0,38€
Currywurstschale	0,32€	0,38€	Kuchengabel 0,32€	0,38€
			Espressolöffel 0,32€	0,38€
			Currywurstgabel 0,32€	0,38€

Schnell gedeckt

Einfaches Gedeck	Menüteller, Messer, Gabel	0,96€	1,14€
<u>Buffetgedeck</u>	Menüteller, Vorspeisenteller, Dessertteller, Messer, Gabel, Dessertlöffel	1,92€	2,28€
<u>Suppengedeck</u>	Suppentasse, Untertasse, Suppenlöffel	0,96€	1,14€
<u>Kaffeegedeck</u>	Kaffeetasse, Untertasse, Kuchenteller, Kaffeelöffel, Kuchengabel	1,60€	1,90€
<u>Currywurstgedeck</u>	Currywurstschale, Currywurstgabel	0,64€	0,76€

<u>Buffetzubehör</u>

<u>Catering</u>

	Nettopreis	Endpreis		Nettopreis	Endpreis
Servierlöffel. Spaghettilöffel, Schöpfkelle, Schaumkelle,	0,69€	0.82€	Tellerwärmer für 55 Teller	30,00€	35,70
Fleischgabel, Serviergabel,	0,69€	0,82 €	Tellerwärmer für 110 Teller	49,00€	58,31€
Salatzange, Nudelzange	0,69€	0,82€	Suppenwärmer (Obelix)	19,00€	22,61€
Fleischzange, Gebäckzange	-,	-,	Chaving dishes	15,00€	17,85 €
Salatbestecke, Dressinglöffel	0,69€	0,82€	Gastronormbleche 1/1	2,00€	2,38 €
Tortenheber, Tortenmesser, Käsemesser	0,69 €	0,82€	Gastronormbleche ½, 1/3	1,50 €	1,79 €
			Gasgrill, Holzkohlegrill	60,00€	71,40 €
Salatschüssel Glas 26 cm	1,00€	1,19 €	Friteuse 10 Liter , Starkstrom (16 A)	70,00€	83,30 €
Dressingtopf weiß Porzellan			Konvektomat für 12 x GN 1/1 Behälter/ Bleche	650€	773,50€
Schmalztöpfchen	0,30€	0,35 €	Currywurstmaschine	47,00 €	55,93 €
Olivenschiffchen			Glühweinzapfanlage Starkstrom (16 A)	110,00€	130,90€
Spiegelplatte 60 x 40 cm	2,00€	2,38 €	Heizpilze	25,00€	29,75 €
Servierplatten	6,50 €	7,73 €	Thermobox GN	15,00€	17,85€
Brotkörbchen rund + oval	1,00€	1,19 €			
Brotkorb groß geflochten	3,00€	3,57€			
Serviertablett rund/eckig	0,50€	0,59 €			

<u>Eventzubehör</u>

Runder Banketttisch 183cm	29,00€	34,51€
inkl weißer Tischdecke		
Banketttisch eckig 180 x 80 cm	10,00€	11,90€
Holzbohlen-Tisch eckig 220 x 80 cm	30,00€	35,70€
Bankettstuhl mit weißer Husse	6,10€	7,25€
Chiavari Stuhl mit Sitzkissen	5,00€	5,95€
Crossback-Stuhl mit Rattan-Sitzfläche	5,00€	5,95€
Stehtisch 70cm rund	12,50€	14,87€
Stehtischhusse "Stretch Basic" Farbe weiß 70 cm	11,50€	13,68€
Stehtischhusse "Stretch Basic", Farbe Blau 70 cm	11,50€	13,68€
Stehtischhusse "Stretch Basic", Farbe Schwarz 70 cm	11,50€	13,68€
Stehtischhusse "Stretch Basic", Farbe rot 70 cm	11,50€	13,68€
Stehtischhusse "Stretch Basic" , Farbe grün 70 cm	11,50€	13,68€
Tischdecke rund, Durchmesser 240 cm	13,50€	16.07€
Tischdecke eckig, 130 cm x 220 cm	7,50€	8,93€
Stuhlhusse "Stretch", Farbe weiß	2,10€	2,50€
Stuhlhusse "Stretch", Farbe schwarz	2,10€	2,50€
Festzelt 6x12m weiß	450,00€	535,00€
Partyzelt 3x6m weiß	130,00€	154,70€
Partyzelt 4x4m weiß	65,00€	77,35€